2/12/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-09-25 11:39:20

1/1

2/12/2025



2/12/2025

468005

LLAMADO MOPC N° 72/2025 LICITACION PUBLICA NACIONAL PARA
SERVICIO DE PROVISION DE INTERNET Y VPN DE CONTINGENCIA PARA

VARIAS DEPENDENCIAS DEL MOPC
2025

Por Total

2025-12-22 12:00:00

A TRAVES DEL SICP

DIRECTORA UOC

UOC@MOPC.GOV.PY

021448890

SALON DE ACTOS DEL TERCER PISO - EDIFICIO CENTRAL MOPC - OLIVA

ESQUINA ALBERDI

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién
Plblica
Nacional

1

Servicios

[10, 30]

Servicios

Garantia
Bancaria,
Péliza

2025-12-
30
09:30:00

MESA DE
ENTRADA
UNICA

2/12/2025




2/12/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

2/12/2025



2/12/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2/12/2025 - 9:30:22

2025-09-18
15:57:30

2025-09-18
15:57:30

2025-09-18
15:57:30

2025-09-18
15:57:30

2025-09-18
15:57:30

2025-09-18
15:57:31

2025-10-15
12:01:18

2025-10-15
12:01:18

2025-10-15
12:01:18

nota-dgep-n-74-2025-mopc-excepcion-para-la-contratacion-de-internet-

68cc4f6327242.pdf

autorizacion-de-mitic-68cc4e903d740.pdf

cdp-1350-rev-68cc4e9f070ed.pdf

dictamen-uoc-113-cuatrimestral-68cc4eb9d55a7.pdf

antecedentes-precios-llamado-n-72-25-servicio-de-internet-y-vpn-de-

contingencia-68cacd4ac72bb.zip

dictamen-tecnico-ee-tt-68cacd103ed47.pdf

nota-uoc-3740-autorizacion-mitic-68efb5459b9e7.pdf

nota-de-reparo-68d2dc47a3c66.pdf

resolucion-1551-68d2d384951fc.pdf

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

2/12/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

