
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-09-25 11:39:20
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Nº de PAC - ID:	468005	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	LLAMADO MOPC N° 72/2025 LICITACION PUBLICA NACIONAL PARA SERVICIO DE PROVISION DE INTERNET Y VPN DE CONTINGENCIA PARA VARIAS DEPENDENCIAS DEL MOPC	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10, 30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-22 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	A TRAVES DEL SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTORA UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	UOC@MOPC.GOV.PY	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021448890	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-30 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	SALON DE ACTOS DEL TERCER PISO - EDIFICIO CENTRAL MOPC - OLIVA ESQUINA ALBERDI	Oferta entrega lugar:	MESA DE ENTRADA UNICA

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
-----------------------	----------	-------------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:30	Nombre del Archivo	nota-dgep-n-74-2025-mopc-excepcion-para-la-contratacion-de-internet-68cc4f6327242.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:30	Nombre del Archivo	autorizacion-de-mitic-68cc4e903d740.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:30	Nombre del Archivo	cdp-1350-rev-68cc4e9f070ed.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:30	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-113-cuatrimestral-68cc4eb9d55a7.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:30	Nombre del Archivo	antecedentes-precios-llamado-n-72-25-servicio-de-internet-y-vpn-de-contingencia-68cacd4ac72bb.zip
Fecha de Publicación	2025-09-18 15:57:31	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-ee-tt-68cacd103ed47.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 12:01:18	Nombre del Archivo	nota-uoc-3740-autorizacion-mitic-68efb5459b9e7.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 12:01:18	Nombre del Archivo	nota-de-reparo-68d2dc47a3c66.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 12:01:18	Nombre del Archivo	resolucion-1551-68d2d384951fc.pdf

2/12/2025 - 9:30:22

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py